Chominis nascitiz ad mortuum reverentes sub aucti sunt. ibidem. iii. cap.

Chominis vivunt in triplici differentia aucti. v. cap.

Chominis negantur pietatis feminatibus particulariter gratiae punientur quo cinq non posse manum egeno non parci canere; ibidem. x. cap.

Chominis pro iustitia quanto interficere vel miscillare possint: declaratur ibi p. em. xiiij. ca.

Chominis in templo epistente qd ter nra felicitate facie ppi procedente: babet ibidem. vi. cap. ca.

Chominis volentes sequi ppm recordari per tria: luce. x. ca.

Chominis retrahuntur a fide per quos ibidem. xij. ca.

Chominis habiliuntur in floper qua rausib; ibidem.

Chominis attrahuntur maxime per duo ibidem.

Chominis qd mouentur ad penitentiam et respectus aliquorum mortis: habebut exemplum templi: ibidem. xij. ca.

Chominis retrahuntur a beatitudine ce lesti per tria vicia: ibidem. xij. cap.

Chominis temporis libus intenti pauore closoe sunt qd contra: ibidem. xij. ca.

Chominis fani vel iustitiae possint perteneri vindictam: ibidem. xij. ca.

Chominis superbo in statu vane in istis humiliari decretum est: et ceterario humiles epatarib; ibidem.

Chominis omnes vivunt ibidem. x. ca.

Chominis crismum pellione sequentes erant in triplici differentia: ibidem. xij. cap. et ioban. xij. ca.

Chominis aliqua curiosa et inutilia operantur magis arribuio. xij. ca.

Chominis refungit se vitam incensu ribilem: ibidem.

Chominis communiter loquente magis sunt apud recipere doctrinam hominis angelis: ibidem. i. ca.

Chominis quomodo vivunt sociabiliter vti: declaratur ibidem. vi. ca.

Chominis nescientes respondere conseruant se apud iniurias: ibidem. viij. ca.

Chominis plures conuersi sunt ad fidem per apostolos qd per crismum: ibidem. xij. capitulo.

Chominis deo soberantes quod bona consequuntur ex parte corporis et animae notanter ro. xij. ca.

Chominis in primaria ecclesia diversi mode venientib; ad videndum florem et cionem. i. coind. ii. ca.

Chominis utique hister debet et tanq; nō brutes supliciter intelligit: ibidem. viij. ca.

Chominis comparant se ppm quatuor placher: ibidem. vi. ca.

Chominis resurgent in etate ppp. anno rem: ad epheios. vi. ca.

Chominis ac recipientur via in abducitu ppi ad iudicium notanter opinioneat: ad telesio. iiiij. ca.

Chominis omnes resurgent in etate in stani. ibidem. iiiij. ca.

Chominis qd cauunt a fide hoc non est nisi ad gloriam dei: vi. ad timotei. ii. cap.

Chominis ex confusione non dicit elegi vel paucouerit actum. i. ca.

Chominis singuli singulos habent angulos ad sui callosam: ibidem. xij. ca.

Chominis ante paluam multo tempo reviebent: ibidem. xij. ca.

Chominis in una regione magis vivunt qd in alia: vbi sapia.

Chominis sunt ac ymaginem dei facit: non tam sicut anima ymagio: ibidem.

Chominis circa instantem vivum ut uerbum se habent: iacobij quarto cap.

Chominis tempore vbius per agas facti sunt usque per aquam baptismalem psalmi pent. iiij. ca.

Chominis mundani reprobarunt terrae contempnentes: i. ioban. iiiij. ca.

Chominis in dignitate positi vocantur angelicapoca. viij. ca.

Chominis fani et catholici intelliguntur per sepe anglos: ibidem. xv. cap.

Chominis de omnibus partibus miles soberbunt antequale piable cooperante per suos partakers: habentur ibidem. xv. ca.

Chonus et dignitas inter bona opinie ea sunt maximaz ob. xij. ca.

Chonus homini confitit in hoc qd factus est ac ymaginem dei: p. xij. ca.

Chonus et gloria et reverentia se habent per affectionem: p. uerbi. viij. ca.

Chonus qui sit et cui est vel non est defensus: sapientie. iiiij. ca.

Chonus media spissis confitit in tribus

Chonestus cap.

Chonestus quo sit: et quod est honestus et gloria. Ibidem. iiiij. cap.

Chonestus parentum se exprimit ad superiores et inferiores. Ibidem. iiij. i. viij. cap.

Chonestus accipitur dupl. i. ad Ebi. v. c.

Chonestus est qualitas aliquis cuius pauca et gloria certam multam. ad Tebe. v.

Chonestus qibendis virtus est causa tebice. Jacobi. ij. cap.

Chonestantes parentes aliquando pascunt aliquando eccentrico. Etio. ii. cc. cap.

Chonestus quis crucifixus est pcpus fuit meus dies inter terram et septem. Oath. xv. cap.

Chonestus ab inicio mundi usq; in finem quid intelligatur notatur. Oath. xx. ca

Chonestus est incedere in manus dei ut uenias. ad Tebe. v. c.

Chonestus est amarborum et accipitris pro destructione. Num. xxij. ca.

Chonestus inuidens Abraam quid designa ut babetur. Gen. xv. et Rom. viiiij. cap.

Chonestus blasphemus cuius nole quae sunt fit babetur. Job. i. ca.

Chospitalina gratiofa in tribus constituit. Luce. viij. cap.

Christum arche Noe fuit in coffimo habitatione sicutum. Gen. vi. cap.

Christus belocauisti que fuit: babetur Epcl. xij. cap.

Christus pacifica que fuit. Ibidem.

Christus pro peccato ubi rebatur imeliari. Lcxit. vj.

Christus pacifica duplicitate offerebat et noncupabatur. Ibidem. viij. cap.

Christus accipitur pro peccato Offer. x. iij. Corint. vi. cap.

Chumaana fragilitas et pueritia dei stupor. Epcl. iiiij. cap.

Chumaana pro aliis infirmitate in iudicio obsecetur. Regum. ii. cap.

Chumaana pro quomodo sublimata habetur ibidem.

Chumaana pro fuerit instrumentum dei uanitatis. Oarbei. viij. et Squam. ij. cap.

Chumaana pro dictior templi. Danie. iii. ij. cap.

Chumilitas per valles et superbi per colles notantur. Luce. liij. cap.

Chumilitas quicunx deo placet: babetur ii. Regum. vij. cap.

Chumilitas quae malorum alijs virtutibus

Chatbel. triij. cap.

Chumilitas est spiritualis etifici funis oamentum. ad Epibefeo. viij. ca.

Chumilitas est decus et custos omnium virorum. Jacobi in paobremio.

Chumilis i ppi co spoue fuit quasi ebas flue per lumen sanguinum: et illa que notatur psl. ppi.

Chumur an fuit maritus vel frater abaric et Lelephus declaratur Epcl. xij. cap.

Chumur quodam terra. Irenaei. iiij. c.

Chumus in fello neomenie quare oblac offerri notatur hic. etros impoecum Thesmeri. psl. ppi. cap.

Chumus persecutus est Isaac sub specie luce leonino. ad Gala. iiiij. cap.

Chumus Dachabevorum et Judic quo tempore contingit babetur. i. Dachabeorum. i. cap.

Chumus hominis descendens de Ibc rufalem in Iberico an fuerit parabola veclarator Luc. x. cap.

Chumus et facta notabilia antiquissima quare scriberbantur notatur bester. ij. c.

Chumusographi communiqueret quod inclit pluri bisbordi notatur. ij. Dach. psl. c.

Abel se inuenit artem facientem tentac: notatur Gen. .iiij. ca.

Cacob ab ipso psl. psl. nro psalmogenitare: declaratur ibi tent. psl. capitulo.

Cacob et obediens patrie venit ad mortem moxib. Ibidem. psl. .vij. et psl. .vij. cap.

Cacob tulit tres lapides qui faci sunt tunc. Ibidem.

Cacob misit scalam: sed quid designat ut babetur ibidem.

Cacob crepit lapidis in dinibili. sed quid notatur babetur ibidem.

Cacob uult uorum omino: Ibidem.

Cacob quod annos erat expleto seruit pro rachele: Ibidem. psl. .vij. cap.

Cacob non babuit upoem libitoine duces patet ibidem.

Cacob en cognoscit Liam non est uporem. Ibidem.

Cacob et Esau impellebant se mutuo in ventre matris: sed quod signum fuit babetur ibidem. psl. cap.

Cacob seruit laba virginis annis. non est tunc ibidem.

Cacob psl. est cancella in positiōe virg.

gerum. Ibi oem. ppi. cap.

¶ Jacob licet ab angelo cōfostatus esset tamen timuerit de fratre suo. Ibi oē. ppi. c.
¶ Jacob dimisit populam epprecatio fra
tern suum. Esa. Ibi oem.

¶ Jacob duplicitate causa remansit sole
cōsilio pio populo. Ibi oem.

¶ Jacob oītūr filios pio auctoritate san
Ibi oem. ppi. cap.

¶ Jacob adoravit Eshu evocatione sulle
Ibi oem.

¶ Jacob non est mentireas declinatio ab
Esa. Ibi oem.

¶ Jacob luper Joseph virginī tres annos
Ibi oem. ppi. cap.